
POWERTEX PWS žiediniai stropai
Produkto informacija

POWERTEX tekstiliniai stropai PWS yra pagaminti iš didelio stiprumo poliesterio siūlų.

PWS stropai yra spalviškai koduoti, kad būtų greitai ir lengvai atskirti darbinės apkrovos ribą (WLL).

Lentelėje pateikiamos tik standartiniai tonos RDA stropai, tačiau pagal užsakymą PWS stropai gali būti tiekiami su bet kokia RDA verte ir
ilgiu.

Saugūs - visi standartiniai POWERTEX PWS stropai yra gaminami iš didelio stiprumo pramoninio poliesterio ir išbandomi pagal EN
1492-1
Plokščiai austas
Kiekvienas stropas turi mėlyną etiketę su nurodyta teisinga RDA verte skirtingiems krovinių prikabinimo būdams ir kampams
Kiekvienas stropas paženklintas unikaliu serijos numeriu - saugiai stropų inventorizacijai
Etiketėje atspausdintas metų / mėnesio kalendorius, kuriame galima pažymėti arba pramušti kitą apžiūros datą
Visi stropai turi baltą etiketę su piktogramomis ir svarbiomis naudotojo saugos instrukcijomis
Nuskanavus QR kodą vietoje galima pasiekti daugiakalbius naudojimo vadovus
Kiekvienoje dėžėje yra bandymo sertifikatas ir atitikties deklaracija

Atsparumas chemikalams: stropai atsparūs daugumai rūgščių, tačiau ne stipriems šarmams

Tamprumas esant darbiniam krūviui: 2-3%.

Ilgio tolerancija: Nominalus ilgis (EWL) ± 3%.

Komentaras dėl 1t tekstilinių stropų:
Šiuo metu keičiame stropų plotį iš 50 mm į 30 mm. Šiuo pereinamuoju laikotarpiu 1 t keliamąją galią turinčius tekstilinius stropus tieksime tiek
50 mm, tiek 30 mm pločio.

Medžiaga: Poliesteris
Žymėjimas: Atitinka standartą, CE žymėjimas, Gamintojo logotipas, saugi darbinė apkrova (RDA), ilgis, pagaminimo data, CE žymėjimas ir
papildoma etiketė su priežiūros instrukcija.
Temperatūros diapazonas: apie -40° - +100°C.
Standartas: EN 1492-1
Pastaba: Pagal EN 1492-1:2000+A1:2008: D.3.7: Stropai turi būti apsaugoti nuo kraštų, trinties ir dilimo, nesvarbu, ar tai kyla dėl krovinio, ar
dėl kėlimo įtaiso. Stropas yra su pakietinimais ir apsauga nuo pažeidimų dėl kraštų ir (arba) dilimo, jie turi būti teisingai išdėstyti. Esant
poreikiui, naudoti papildomas apsaugas.



Atsargos koeficientas: 7:1

Techninis eskizas

Produkto kodas RDA
t

Ilgis
m

Juostos plotis 
mm

Spalva

341100100050210 1 0,5 30 Violetinė

341100100100210 1 1 50 Violetinė


	POWERTEX PWS žiediniai stropai
	Techninis eskizas


